
UCHWAŁA NR 189/VIII/19
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, wniosków i petycji
Rady Miejskiej w Namysłowie

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 
1309, 1696, 1815) i § 51 ust. 1 Statutu Gminy Namysłów (Dz. Urz. Woj. Op. z 2004 r., Nr 2, poz. 29, z późn. zm.) 
Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr 55/VIII/19 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie powołania 
Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Namysłowie § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się stałą Komisję skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Namysłowie w następującym 
składzie osobowym:

1) Artur Włodarczyk;

2) Maria Teodorczyk;

3) Karol Kubicki;

4) Katarzyna Paradowska;

5) Mieczysław Krzyżewski;

6) Wojciech Próchnicki.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Namysłowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wiceprzewodniczący Rady

Marcin Biliński

Id: 74E8A04A-56E3-4722-BA82-D11EEEF31BD0. Podpisany Strona 1


		2019-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Marcin Jan Biliński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




